平成２２年１１月８日

各    位

会  社 名  株 式 会 社 ニ  レ  コ

代 表 者 名  代表取締役社長 川路 憲一

（コード番号 6863 JASDAQ スタンダード）

                                           問い合せ先 取締役管理部門長 長塚寛

（TEL 042-642-3111）

代表取締役会長の逝去及び社葬について

弊社代表取締役会長 山田秀丸は、かねてより病気療養中のところ去る平成２２年１１月３日（水）逝去いたし

ました。ここに謹んでお知らせ致します。なお、社葬を下記の通り執り行ないますので、あわせてお知らせ致しま

す。

記

１． 代表取締役会長の略歴

氏 名  山田 秀丸（やまだ ひでまる）

生年月日  昭和２０年１月２７日（享年６５歳）

出 身 地  福島県

学 歴  昭和４３年３月 芝浦工業大学卒業

職 歴  昭和４３年４月 日本レギュレーター株式会社（現 株式会社ニレコ）

平成 ９年６月 株式会社ニレコ 取締役

平成１１年５月 同    常務取締役

平成１３年６月 同    代表取締役専務取締役

平成１６年６月 同    代表取締役社長

平成２２年６月 同    代表取締役会長

２． 通夜・告別式 ご遺族の意向により密葬を親族にて執り行ないました。

３． 社葬を以下のとおり執り行ないます。

日 時  平成２２年１１月２４日（水）午後０時より午後１時

場 所  京王プラザホテル八王子５階 翔王の間にて

東京都八王子市旭町 14-1

 電話 042-656-3111

葬儀委員長 弊社代表取締役社長 川路憲一

喪 主  山田 晃子 様（続柄 妻）

なお、誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

弔電については弊社 総務部にて受け付けております。

４． 連絡先 弊社 総務部 電話 042-642-3111

                東京都八王子市石川町 2951-4

以 上